



WSPRiTS/ZP/273/2022
ZP.261.34.2022

Warszawa, dnia 26 października 2022 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED nr 2022/S 191-539983 z dnia 04.10.2022 r. na dostawę części zamiennych, opon i płynów eksploatacyjnych [Nr postępowania: 34/ZP/2022].

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmienia treść SWZ:

Dotyczy Części 6 „Filtry”:

1) **PYTANIE:** dot. poz. 5 – Filtr paliwa do samochodu Mercedes Sprinter 319 CDI Nr VIN WDB 9066331S732405, rok produkcji 2012. Proszę o podanie nr części do wyceny, A 642 090 63 52 - filtr z kostką złącza elektrycznego na 5 pinów lub A 642 092 04 01 - złącze na 3 piny, nawet ASO Mercedes ma problem z wytypowaniem filtra.

ODPOWIEDZ: Zamawiający informuje, że posiada pojazdy z filtrami paliwa nr kat. A 642 090 63 52, na 5 pinów.

Dotyczy Części 7 „Akumulatory”:

2) **PYTANIE:** dot. poz. 2 – Proszę o informację, czy Zamawiający dopuści produkt o wymiarach: 278x175x190 oraz większej ilości amper: 74Ah?

ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaferowania.

3) **PYTANIE:** dot. poz. 3-6 – Czy Zamawiający dla pozycji 3-6 wymaga konkretnego producenta?

ODPOWIEDZ: Zamawiający nie wymaga oferowania produktów konkretnego producenta.

4) **PYTANIE:** dot. poz. 7 – Czy Zamawiający dopuści produkt o wymiarach: 207x175x190 .

ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaferowania.

Dotyczy Części 8 „Opony”:

5) **PYTANIE:** dot. poz. 5 – 195/55R15 - lato - Czy zamawiający dopuści hałas opony 71dB, brak wymaganych 70dB wg. wskazanych kryteriów?

ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaferowania.

6) **PYTANIE:** dot. poz. 7 – 215/65R16C - lato - Czy zamawiający dopuści indeks nośności 109/107T, brak wymaganych 112/110R wg. wskazanych kryteriów?

ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaferowania.

7) **PYTANIE:** dot. poz. 14 – 215/65R16C - zima - Czy zamawiający dopuści indeks nośności 109/107R, brak wymaganych 112/110R wg. wskazanych kryteriów?

ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaferowania.

8) PYTANIE: dot. poz. 7 oraz 14 – Prosimy o weryfikację wymagań opon w poz. 7 i 14 dotyczących indeksu nośności, gdyż opony dostawcze w wymaganym rozmiarze posiadają max. indeks nośności 109/107. Czy zgadzacie się na zaoferowanie opon o indeksie nośności 109/107?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania opon o indeksie nośności 109/107.

Dotyczy Części 12 „Części do pojazdów marki Fiat Ducato”:

9) PYTANIE: dot. poz. 10 – Czujnik NOX do samochodu marki Fiat Ducato nr VIN ZFA25000002L30366 rok produkcji 2019. Proszę o wykreślenie pozycji, w/w pojazd nie posiada czujnika NOX.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że doszło do omyłki w numerze VIN pojazdu i działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy – Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez modyfikację treści Zał. nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy. Zmodyfikowany Zał. nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia w załączniku nr 2 do SWZ odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. Zamawiający proponuje, aby nanoszone uwagi były wpisane innym kolorem. W ww. przypadku Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego określonych w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z uwzględnieniem uwag.

Sprawę prowadzi:
Magdalena Miechowska
Inspektor ds. Zamówień Publicznych
Tel. /22/ 52 51 243